Produktinformation
Zimmermannshobel 170 mm

EAN: 0088381003957

V/77:17,€bd:

1806B
Leistungsaufnahme 1.200 Watt
Leerlaufdrehzahl 15.000 min-1
Lange der Hobelsohle 529 mm
Hobelbreite 170 mm
Spanabnahme stufenlos 0-2mm
MaRe (LxBxH) mm 529x323x152
Gewicht 8,8 kg
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« Lange Hobelsohle fiir exaktes Arbeiten und sichere Fiihrung
« Einwandfreies Finish durch hohe Hobelwellendrehzahl
« Niedriger Schwerpunkt fiir ermidungsarmes Arbeiten

Schalldruckpegel (LpA) 92 dB(A)  Schallleistungspegel (Lyya) 103 dB(A)
K-Wert Vibration 1,5 m/s?

Lieferumfang:
Transportkiste

Hobelmesser HSS 170mm
Parallelanschlag

Adapter f. Schlauchanschluss
Einstelldreieck

Messerhalter 155mm

K-Wert Gerausch

Best.-Nr.:
821137-8
793186-4
123053-3
122397-8
762001-3
123006-2

3 dB(A)

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten. Abbildungen kénnen variieren.
Abgebildetes Zubehor ist nicht unbedingt im Lieferumfang.
Nicht alle Artikel im Lieferumfang sind einzeln nachbestellbar.
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